

純粋持株会社を除く経常利益

(単位:億円)

調査期	全産業	純粋持株会社	全産業(純粋持株会社を除く)
平成21年4-6月	72,366	4,992	67,374
平成21年7-9月	69,745	164	69,582
平成21年10-12月	103,763	2,509	101,254
平成22年1-3月	112,565	2,220	110,345
平成22年4-6月	132,745	7,738	125,008
平成22年7-9月	107,493	1,777	105,716
平成22年10-12月	132,114	6,350	125,765
平成23年1-3月	125,419	2,838	122,581
平成23年4-6月	113,421	8,336	105,085
平成23年7-9月	98,362	1,651	96,711
平成23年10-12月	118,537	5,780	112,757
平成24年1-3月	137,049	3,721	133,328
平成24年4-6月	126,461	11,333	115,128
平成24年7-9月	104,536	3,672	100,865
平成24年10-12月	127,901	5,009	122,892
平成25年1-3月	145,278	4,491	140,787
平成25年4-6月	156,790	15,450	141,341
平成25年7-9月	129,735	2,591	127,144
平成25年10-12月	161,908	6,272	155,636
平成26年1-3月	174,552	7,761	166,791
平成26年4-6月	163,860	22,398	141,462
平成26年7-9月	139,651	1,703	137,948
平成26年10-12月	180,651	8,495	172,156
平成27年1-3月	175,321	6,663	168,658
平成27年4-6月	202,881	23,549	179,332
平成27年7-9月	152,172	2,956	149,216
平成27年10-12月	177,630	7,228	170,402
平成28年1-3月	158,997	7,101	151,897
平成28年4-6月	182,639	26,768	155,871
平成28年7-9月	169,639	28,345	141,295
平成28年10-12月	207,579	11,969	195,610
平成29年1-3月	201,314	9,736	191,578
平成29年4-6月	223,900	23,243	200,657
平成29年7-9月	178,928	4,793	174,136
平成29年10-12月	209,410	12,313	197,097
平成30年1-3月	201,652	8,209	193,443
平成30年4-6月	264,011	29,192	234,819
平成30年7-9月	182,847	3,616	179,231
平成30年10-12月	194,763	13,980	180,784
平成31年1-3月	222,440	28,832	193,608
平成31年4-6月	232,325	22,260	210,065
令和元年7-9月	173,232	2,079	171,153
令和元年10-12月	185,759	16,418	169,341

(注1)全産業には、「金融業、保険業」は含まれていない。

(注2)「純粋持株会社」は、業種分類の見直しに伴い平成21年4-6月期より表章を開始している。